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EDİTÖRDEN 
 

Değerli Spor Bilimciler, 

Üniversitemiz önce Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu sonrasında Fakülteleşme ile birlikte Spor 
Bilimleri Fakültesi tarafından çıkartılan Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri dergisi “SPORMETRE” nin 
gelişim sürecinde emeği geçen herkese teşekkür ederken, bu süreci başından beri yaşayan bir öğretim üyesi 
olarak çok gururluyum. Bu süreçte Üniversitemiz hep ilk olmuştur. Fakültemizin temeli olan Üniversitemize 
bağlı Beden Eğitimi ve Spor Bölümü önceleri servis dersleri veren bir bölüm iken, 1993 yılında Ankara’da 
ilk Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu olma gururunu yaşamış,  2013 yılının Temmuz ayında Ankara’daki 
Üniversiteler içinde Spor Bilimleri olma unvanını elde etmiştir. Kuşkusuz, Fakültemiz spor alanındaki 
akademik, mesleki ve bilimsel çalışmalarıyla öncülüğünü her zaman devam ettirmiş ve ettirecektir. İstikrarla 
devam eden ve her geçen yıl daha da gelişen ve ilerleyen “SPORMETRE” dergisi bu görüş ve 
düşüncelerimin bir göstergesidir. Özellikle söz konusu bu derginin oluşma aşamasında bulunan bir öğretim 
üyesi olarak her zaman dergiyi sahiplenerek gelişimini izledim. 2003 yılı itibariyle ilk sayısını çıkaran 
SPORMETRE dergisi bugün 15. yılını doldurmuş bulunmaktadır. Bu noktada önemli bir istikrarlılık söz 
konusudur. Dergi çıkartmak ve bunu istikrarla sürdürebilmek kolay değildir. Ancak Üniversitemiz ve 
Fakültemiz bunu başarmıştır. Değişim kaçınılmaz bir süreçtir. Dergimizde de bu değişim, her zaman bir 
bayrak değişimi niteliğinde olmuş ve daima gelişimi hedeflemiştir. İlk çıktığında sadece hakemli dergi 
statüsünde olan SPORMETRE dergisi bugün TÜBİTAK-Ulakbim ve EBSCO-Host Sport Duscus gibi 
akademik teşvik ve yükselmeler için geçerli uluslararası indekslerde taranan bir dergi konumuna gelmiştir. 
Bunda Ankara Üniversitesinin değerli yöneticileri Fakültemiz akademik ve idari personeli ile derginin daha 
önceki editörleri ve bilimsel danışma kurulu üyelerinin katkıları olmuştur. Bundan sonra da bu katkıların 
artarak böyle devam edeceğinden hiç kuşkum yoktur. Öte yandan bugün artık SPORMETRE sadece Ankara 
Üniversitesinin bir dergisi değildir. SPORMETRE, Ülkemizde spor bilimleri alanında çalışan tüm öğretim 
elemanlarının takdirini kazanan bir dergi olmuştur. Bir Fakültede önemli olan hususlardan biri de hakemli 
bilimsel yayın çıkartma ve onu sürdürebilmesidir. Fakültemiz bunu başarı ile gerçekleştirmiştir. Bu vesileyle 
Ankara’nın ilk kurulan Spor Bilimleri Fakültesinin Üniversitemiz çatısı altında ve aynı kararlılıkla yoluna 
devam etmesi dileğiyle, Fakültemizin öğretim elemanı, personeli ve öğrencisiyle herkese üstün başarılar 
diliyorum. 

2018 yılı 3. Sayıdan itibaren dergimizin yayın kabul ve değerlendirme sisteminde bir takım yenilikler 
olacaktır. Bunları burada sizlerle paylaşmak isterim. Dergimize gönderilen orijinal araştırma makaleleri ile 
derleme çalışmaları; alıntı (iThenticate) taramasından geçirilerek alınan raporla birlikte sisteme girilmelidir. 
Türkçe makalelerin sonunda 750-1250 kelime sayısı aralığında olacak şekilde İngilizce uzun özetin (Giriş, 
Materyal ve Metot, Bulgular, Tartışma ve Sonuç) yazılması gereklidir. Öte yandan dergimize gönderilen 
çalışmalara yine SPORMETRE dergisinde yayınlanmış makalelerden atıf yapılması, derginin gelişimine 
büyük katkı sağlayacağı düşüncesindeyiz. Bu hususun gözetilmesini özellikle rica ediyoruz. Bir diğer 
gelişmede dergimizin bundan böyle sadece elektronik ortamda Online yayınlanacak olmasıdır. Online 
makale kabul, değerlendirme ve yayıncılığın, bizlere zaman kazandırması, maddi açıdan tasarruf sağlaması 
ve çevre kirliliğinin önlenmesi daha temiz bir çevrenin sağlanmasına katkı sağlayacak olması düşüncesiyle 
desteklenebileceğini belirtmek isterim.  

Bu itibarla; SPORMETRE Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Dergisi’nin yayına hazırlanmasında 
katkısı olan herkese teşekkür eder, desteklerinizle bir sonraki sayıda birlikte olmayı dilerim. 

Saygılarımla, 

Doç. Dr. Hakan SUNAY 
Editör 
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